МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ
от 09.12.2021г. № 42

г. Екатеринбург

О реализации Молодежным

парламентом Свердловской области

международной акции «Тест

по истории Отечества»

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию

заместителя председателя Молодежного парламента Свердловской области

Еременко Ивана Сергеевича о реализации Молодежным парламентом

Свердловской области международной акции «Тест по истории Отечества»,

РЕШИЛ:

1. Принять информацию заместителя председателя Молодежного

парламента Свердловской области Еременко Ивана Сергеевича, о реализации

Молодежным парламентом Свердловской области международной акции

«Тест по истории Отечества» к сведению.

2. Рабочей группе по организации и проведению международной

акции «Тест по истории Отечества» Молодежного парламента Свердловской

области составить список организаторов очных площадок проведения акции

(на территории Свердловской области) для награждения благодарственным

письмом Молодежного парламента Свердловской области.

3. Направить отчет о результатах проведения международной акции

«Тест по истории Отечества» в Свердловской области председателю

Законодательного Собрания Свердловской области Бабушкиной Людмиле

Валентиновне.

Председатель

Молодежного парламента

Свердловской области Д. А. Биктимиров